[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БУЙ
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 июля 2021 года № 425
	Об утверждении документации по планировке территории, расположенной в городском округе город Буй Костромской области, ограниченной улицами 9 Января, Социализма, Ленина, 1 Мая

В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Генеральным планом городского округа город Буй, утвержденными решением Думы городского округа город Буй от 27 февраля 2010 года № 658, Правилами землепользования и застройки городского округа город Буй, утвержденными постановлением администрации городского округа город Буй от 28 июня 2021 года № 366, Положением о публичных слушаниях в городском округе город Буй, утвержденным решением Думы городского округа город Буй от 11 октября 2006 года № 138, учитывая протокол публичных слушаний по проекту межевания территории от 12 июля 2021 года, Уставом городского округа город Буй Костромской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить документацию по планировке территории, расположенной в городском округе город Буй Костромской области, ограниченной улицами 9 Января, Социализма, Ленина, 1 Мая, в виде проекта межевания территории.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава городского округа город Буй
Костромской области                                                                    И. А. Ральников